Протокол N 3

заседания оценочной комиссии

по процедуре с кодом «РА МЭ ГГАПДЗБ - 19/48»

(приобретения компьютерного копировального оборудования и вспомогательных материалов)

г.Ереван , Дом правительства 3                                                                    04 февраля  2020г.,

                                                                                                        в 11:00 часов

Участвовали:

Ответственный за закупки / оценивающий персонал (ОЗ/ОП):  В. Вардапетян

Ответственный за закупки / оценивающий персонал (ОЗ/ОП):  В. Манукян

Ответственный за закупки / оценивающий персонал (ОЗ/ОП):  А. Азатян

Ответственный за закупки / Открывающий персонала (ОЗ/ОП): Г. Симонян

Ответственный за закупки / Открывающий персонала (ОЗ/ОП): К. Геворгян

Ответственный за закупки / Координатор соревнований (ОЗ/КС): А. Гарибджанян

1. Об оценке процедуры ОК

 1. Принять к сведению, что:

Принимая за основу требования подпункта 5 пункта порядка 40, утвержденного

постановлением Правительства РА номер 526-N от 04.05.2017г., с ООО "Потрон РМ" были

проведены одновременные переговоры по лотам 26, 27, 28, 29, 30, 33, 34, 35, 36, 37 и 38,  в

результате которых участник снизил цену только за лот 36 - с 698400 драмов до 524700 драма.

Принято решение: за - 5 против - 0

 Руководствуясь вышеупомянутым, комиссия решила:

а/ признать участниками, занявшими первое место по процедуре:

N Название компании лот
1.  ООО  "ПАТРОН РМ" 1

2.  ООО  "ПАТРОН РМ" 2

3.  ООО  "ПАТРОН РМ" 3

4.  ООО  "ПАТРОН РМ" 4

5.  ООО  "ПАТРОН РМ" 5

6.  ООО  "ПАТРОН РМ" 6

7.  ООО  "ПАТРОН РМ" 7

8.  ООО  "ПАТРОН РМ" 8

9.  ООО  "ПАТРОН РМ" 9

10.  ООО  "ПАТРОН РМ" 10

11.  ООО  "ПАТРОН РМ" 11

12.  ООО  "ПАТРОН РМ" 12

13.  ООО  "ПАТРОН РМ" 13

14.  ООО  "ПАТРОН РМ" 14

15.  ООО "ЛАНС" 15

16.  ООО "ЛАНС" 16

17.  ООО  "ИАЙСИТЕЛЕКОМ" 17

18.  ООО  "ИАЙСИТЕЛЕКОМ" 18

19.  ООО  "МИКРОРИНГ" 19

20.  ООО  "МИКРОРИНГ" 20

21.  ООО  "МИКРОРИНГ" 21

22.  ООО  "СЕГ" 22

23.  ООО  "ПАТРОН РМ" 31

24.  ООО  "ПАТРОН РМ" 32

25.  ООО  "ПАТРОН РМ" 36

26.  «ООО  "ПАТРОН РМ" 39

27.  ООО  "ИАЙСИТЕЛЕКОМ" 41

28.  ООО  "ИАЙСИТЕЛЕКОМ" 42

29.  ООО  "ИАЙСИТЕЛЕКОМ" 43

30.  ООО  "МИКРОРИНГ" 45

31.  ООО  "МИКРОРИНГ" 46

 б/ признать участниками, занявшими второе место по процедуре:

N Название компании лот
1.  ООО  "ДОКС СОМПУТЕРС" 14

2.  ООО  "ИАЙСИТЕЛЕКОМ" 15

3.  ООО  "ПАТРОН РМ" 19

4.  ООО  "ПАТРОН РМ" 22

5.  ООО  "СЕГ" 41

6.  ООО  "СЕГ" 42

7.  ООО  "ИАЙСИТЕЛЕКОМ" 45

8.  ООО  "ДОКС СОМПУТЕРС" 46

б/ признать участниками, занявшими третье место по процедуре:

N Название компании лот
1.  ООО  "ПАТРОН РМ" 14

2.  ООО  "СЕГ" 19

3.  ООО  "ДОКС СОМПУТЕРС" 45

4.  ООО  "ПАТРОН РМ" 46

 Процедура по лотам 26, 27, 28, 29, 30, 33, 34, 35, 37 и 38 была признана несостоявшаяся,

поскольку ценевые предложения участника превысили финансовые средства,

предусмотренные Заказчиком, а лоты 23, 24, 25, 40 и 44 были признаны несостоявшиеся на том

основании, что по ним не были поданы заявки.

2. О месте и дате следующего заседания комиссии

Согласно статье 10 Закона РА «О закупках», будет объявлен срок бездействия, по

завершении которого, руководствуясь порядком, предусмотренным статей 36 Закона будет

заключен договор с выбранными участниками.